
 

zugehörig: 

 

Buchungsmöglichkeiten und Gebühren 

  

 

Buchungskategorie in 
Std. 

Beiträge 
Nach Abzug der 

Elternbeitragsermäßigung 

bis 5 Stunden 134€ 34€ 

bis 6 Stunden 154€ 54€ 

bis 7 Stunden 174€ 74€ 

bis 8 Stunden 194€ 94€ 

bis 9 Stunden 214€ 114€ 

ab 9 Stunden 234€ 134€ 

Für Geschwister gibt es eine Ermäßigung. 
Die Kosten des Mittagessens betragen 86€ pro Monat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


